
Uchwała Nr III/20/2014
Rady Powiatu Sejneńskiego
z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2014 rok

             Na podstawie art.  12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 595,  645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 )
oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych:

1.      Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 6.827 zł. zgodnie z tabelą w załączniku Nr 

2. Zmniejsza  się  wydatki  budżetowe  o  kwotę  15.557,-  zł. i  zwiększa   się  wydatki

budżetowe o kwotę 22.384 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.  Dochody budżetu powiatu w wysokości 22.113.489 zł, w tym:

- dochody majątkowe w wysokości  1.911.443 zł,

- dochody bieżące w wysokości 20.202.046 zł.

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości  22.735.031 zł, w tym:

- wydatki majątkowe w wysokości 2.976.252,- zł,

- wydatki bieżące w wysokości 19.758.779,- zł. 

§ 3

Ustala się spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie inwestycji zrealizowanej w 2013 r.

w ramach projektu „Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia” Nr LT-

PL/132 z dochodów budżetu powiatu w 2014 r. w kwocie 840.500 zł.

§ 4

Deficyt  budżetu  powiatu  po  uwzględnieniu  ustaleń  zawartych  w  §  3  niniejszej  uchwały

wynosi  1.462.042  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z  następujących

źródeł:

-  wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków pieniężnych  na  rachunku  bieżącym budżetu

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 898.042 zł,

- kredytu długoterminowego w kwocie  564.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie

działań realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie  564.000 zł.



§ 5

Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Sejneńskiego

……………………………..
                                               Ryszard Grzybowski


	Uchwała Nr III/20/2014

